[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля 2018 г. № 78
с. Истобное

	О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 05.07.2013 года № 46 «Об эвакоприемной комиссии Истобинского сельского поселения»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Истобинского сельского поселения, администрация Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 05.07.2013 года № 46 «Об эвакоприемной комиссии Истобинского сельского поселения».

2. Приложение № 1 к постановлению от 05.07.2013 года № 46 «Об эвакоприемной комиссии Истобинского сельского поселения» изложить в следующей редакции согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	В.И Аристова

Приложение

к постановлению администрации

Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

от «04» апреля 2018 года № 78
Приложение
к постановлению администрации

Истобинского сельского поселения

от «05» июля 2013 года № 46
Должностной и персональный состав

эвакоприемной комиссии Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

	№

п/п
	Должность в эвакоприемной комисии
	Фамилия,

инициалы
	Место работы

и должность
	Телефон

	1
	Председатель комиссии
	Аристова Валентина Ивановна
	Администрация Истобинского сельского поселения, глава
	89515468360

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Болдырева Валентина Васильевна
	Филиал МКУК «РКДЦ» «Истобинский сельский Дом Культуры», заведующая
	89616161350

	3
	Член комиссии
	Молоканова Людмила Васильевна
	МКОУ «Истобинская СОШ», директор
	89507725767

	4
	Член комиссии
	Черемисина Наталья Васильевна
	Администрация Истобинского сельского поселения, инспектор
	89601214128

	5
	Член комиссии
	Гололобова Наталья Борисовна
	Отделение почтовой связи Истобное ОСП Острогожского почтамта УФПС Воронежской области - филиала ФГУП «Почта России», начальник
	32-1-17

89518782780

	6
	Член комиссии
	Смотрова Галина Петровна
	Истобинский ФАП №2, фельдшер
	89003046143

	7
	Член комиссии
	Рукина Светлана Викторовна
	Истобинский ФАП №1, фельдшер
	89204365502
32-1-09

	8
	Член комиссии
	Молоканов Александр Вячеславович
	МКОУ «Истобинская СОШ», лаборант
	37-1-80

	9
	Член комиссии
	Тамбовцев Виталий Викторович
	ООО «Истобное», директор
	89038526318